
UCHWAŁA NR LVII/360/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały nr LV/355/2023 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na 2024 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 6251 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 
69 369 107,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58 931 107,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 438 000,00 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11E524F-D9BA-4064-BB76-9EBCECB5EC57. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 898 700,00 898 700,00 583 700,00 315 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 900,00 155 200,00 85 200,00 70 000,00

4260 Zakup energii 1 600,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 600,00 57 500,00 57 500,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 740 800,00 743 500,00 498 500,00 245 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 022 845,28 26 022 845,28 26 022 845,28 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 248 077,38 2 248 077,38 2 248 077,38 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 018,86 405 968,86 405 968,86 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 050,00 2 050,00 0,00

69 369 107,14 69 369 107,14 58 931 107,14 10 438 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Przed zmianą
w tym

Po zmianieZmiana

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść

70005 -2 700,00

2 400,00

-5 100,00

70007 2 700,00

2 700,00

0,00

Razem: 0,00

80148 0,00

-2 050,00

2 050,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/360/2024

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11E524F-D9BA-4064-BB76-9EBCECB5EC57. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 5 6

600 5 804 859,30 5 804 859,30

60016 5 804 859,30 5 804 859,30

6370 1 900 000,00

6370 1 900 000,00

6370 3 904 859,30

6370 3 904 859,30

853 5 100,00 5 100,00

85395 5 100,00 5 100,00

2180 5 100,00

3110 5 000,00

4300 100,00

921 1 499 400,00 1 499 400,00

92195 1 499 400,00 1 499 400,00

6090
1 499 400,00

6050
1 499 400,00

926 1 470 000,00 1 470 000,00

92604 1 470 000,00 1 470 000,00

6370 1 470 000,00

6370 1 470 000,00

8 779 359,30 8 779 359,30

Modernizacja dachu hali sportowej Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście 

Lubawskim

OGÓŁEM

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku

Budowa dróg gminnych na osiedlu Marianowo w 

Nowym Mieście Lubawskim - etap końcowy 

obejmujący ulice Jarzębową i Klonową (część)

Budowa dróg gminnych na osiedlu zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ul. Rolnej 

w Nowym Mieście Lubawskim

Remont i przebudowa gotyckiego muru obronnego 

wraz z basztą przy bazylice pw. Św. Tomasza 

Apostoła w Nowym Mieście Lubawskim

Refundacja podatku VAT za gaz ziemny

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/360/2024

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11E524F-D9BA-4064-BB76-9EBCECB5EC57. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy na 2024 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków. 

W dziale 700 dokonuje się przesunięcia kwoty 5 100,00 zł z rozdziału 70005 paragraf 4300 do rozdziału 
70005 paragraf 4260 kwotę 2 400,00 zł na zabezpieczenie środków na energię elektryczną oraz kwoty 
2 700,00 zł do rozdziału 70007 paragraf 4260 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłaty za 
ciepło w lokalach mieszkalnych. 

W dziale 801 rozdziale 80148 na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolo-Przedszkolnego dokonuje się 
przesunięcia kwoty 2 050,00 zł z paragrafu 4010 na paragraf 4710 na zabezpieczenie środków na wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

W załączniku nr 2 dokonuje się przesunięcia kwoty 3 060,00 zł zaplanowanych na wypłatę "dodatku 
węglowego", który zgodnie z pismem z dnia 27 grudnia 2023 roku z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego od 1 stycznia 2024 r. nie będzie możliwy w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. Środki te zostały zabezpieczone za realizację zadania "Refundacja podatku VAT za gaz ziemny". 

Po dokonanych zamianach deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11E524F-D9BA-4064-BB76-9EBCECB5EC57. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/360/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


